discedendo longū. i. longā rati-

ocinationē dicēdo mibi o yola

i. o menalca formole vale vale. **P**hyllida amo.

Vic menalcas habet aliud nomen sc̄z yolas.

vele est antbonomafia sicut vir fortis vocatur achilles vel sanson. et adulter vocatur paris ita

optimus pastor; vocatur yolas qui fuit pastor deificatus.

Dicit ergo menalcas q̄ ipse amat se,

licitatē et voluptatē; et q̄ phyllis īpm diligit plusq; alios. qd probat q̄ quando recessit ab eo fie-

vit amare et longā recomandationē sibi fecit dicendo sepe vale vale; quod est verbū disceden-

tium. Sed capitur hic vale noīaliter. et est nomē indeclinabile. seruat tñ accidēta verbū. quia

doctrinale dicit q̄ est ibi fistole et boetbeis. pdicitur em̄ vltima fillaba de vale fin naturā ver-

borū sc̄e cōiugationis. sed in hoc metro corripitur. et est boetbeis quia vocalis non cedit vo-

cali. et significatur ibi q̄ menalcas iactat se esse ita diuitē sicut est dametas.

**Da.**

**L**ōstrue. lupus est triste id ē

res tristis vel cōtraria stabulis

id est ip̄is agnis. et ymbres sunt

tristes vel contrarie frugib⁹.

et venti sunt contrarij arborib⁹. **A**rboribus venti; nobis amaryllidis ire.

et ire amaryllidis id est vxoris

sunt tristes nobis pastoribus. i. mibi. **T**riste lupus. Hic deinde pponit aliqua puerbia natu-

ralia vt experiatur an menalcas sciret pponere talia. et dicit q̄ ista sunt contraria: lupus et ta-

bula. et capit ibi stabula pro agnis vel ouibus. et est continens p contento. et pluia est cōtra-

ria frugibus maturis. et venti arboribus. et vxores irate suis maritis.

**De.**

**L**ōstrue. Humor. id est humi-

ditas est dulce. i. res dulcis sati-

id est segetibus. et arbutus id ē

illa arbor est dulcis bedis id est

capris depulsis id est separatis

a matrib⁹. salix id est illa arbor

lenta est dulcis pecori id est gregi. et amyntas id est puer solus est mihi dulcis. **D**ulce satis.

Respondet menalcas dans proverbia contraria dicens q̄ licet ymbres sunt contraria frugi-

bus maturis tñ sunt dulces seminibus. et arbusta sunt dulcia bedis separatis a matrib⁹.

Ga-

lit etiam est dulcis omib⁹ et capris. sed solus amyntas est dulcis mibi menalce. et nibil sibi pla-

cet sicut ille puer: vel sicut cesar. quasi diceret q̄ nō ē sibi cura si amaryllis id est romavel tues

romani non diligent eum: quia cesar eum diligit. consules enim erant pro virgilio contra cor-

nificium.

**L**ōstrue. Pollio id est ille

patronus amat nostram musam.

id est carmia nostra. q̄uis sit ru-

stica id est q̄uis carmia sunt de